Podpora odborného vzdélavani zaméstnancu Il
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POVEZ Il
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

Vzdélavaci zarizeni:

Jaromir Kyznar Kovosvar

Jména lektor(: XXX
Plan vyuky 053)
Zaméstnavatel: MEGATECH Industries Brno s.r.o. ICO: 04019881
. Cr e e e : . Misto vyuky: Pisecka 1314, Strakonice 386 01
Nazev vzdélavaci aktivity: Kurz svarovani nastrojarskych oceli skupina 1
Pocet
PC Datum vyuc€ovacich Od - do probirana témata
hodin
Bezpecnost prace
1 09.05.2022 8 06:00-14:30
Svarovani koutového svaru - PB
2 10.05.2022 8 06:00-14:30
Svarovani koutového svaru - PB
3 11.05.2022 8 06:00-14:30
Svarovani koutového svaru - PF
4 12.05.2022 8 06:00-14:30
Nauka o materialu
5 13.05.2022 8 06:00-14:30
Elektrotechnika a zafizeni pro svafovani
6 16.05.2022 8 06:00-14:30
Tupy svar PA
7 17.05.2022 8 06:00-14:30
Tupy svar PF
8 18.05.2022 8 06:00-14:30
Tupy svar PF
9 19.05.2022 8 06:00-14:30
Zavéretné zkousky
10 | 20.05.2022 8 06:00-14:30

reg. ¢. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C

S15



Podpora odborného vzdélavani zaméstnancu Il

Datum

Pocet
vyucovacich
hodin

Od - do

probirana témata

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

reg. ¢. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C

S15



Podpora odborného vzdélavani zaméstnancu Il
reg. ¢. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C

PC Datum vyucovacich

Pocet

hodin

Od - do

probirana témata

25

26

27

28

29

30

Vyplrite pouze bila pole

Datum:

jméno, pfijmeni, funkce a podpis opravnéné osoby

Vyfizuje:

Cislo telefonu:

Email:

(razitko)
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